Campeonato de Castilla y Leon

Sable Masculino Senior
Burgos, 29 de junio de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 11 tiradores)

cl. | serie | apellido nombre club
1 1 | CASARES MONTOYA Fernando VCE-VA
2 2 | LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV
3 3 | AGUADO CUESTA Mario CE-SG
4 4 | DIEZ MINGUEZ Jorge VCE-VA
5 7 | ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA
6 10 | TEJEDOR BLANCO Jorge Angel CE-SG
7 11 | CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU
8 14 | RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV
9 18 | SANCHEZ DOMINGUEZ Rafael CEST-AV
10 ALVAREZ MONTI Alejandro CGC-SA
10 GALLEGOS GONZALEZ Jose Maria CEST-AV
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Formula de la competencia

11 tiradores
1 vuelta de poules

11 tiradores

2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Décalage para : clubs

11 calificados

Eliminacion directa : 11 tiradores

Direct tableau

Campeonato de Castilla y Leon

Sable Masculino Senior
Burgos, 29 de junio de 2019
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Poules, vuelta No 1

Poule No 1
Arbitro: DOCAVO Antonio

RUIZ BLANCO Arturo
SANCHEZ DOMINGUEZ Rafael
ALAIZ FRANCO Jose Javier De
CASARES MONTOYA Fernando
TEJEDOR BLANCO Jorge Angel

Poule No 2
Arbitro: HERNANDEZ Elena

LUCAS DE LA FUENTE Javier
GALLEGOS GONZALEZ Jose Maria
DIEZ MINGUEZ Jorge

AGUADO CUESTA Mario

CODON MIRAVALLES Roberto
ALVAREZ MONTI Alejandro

Campeonato de Castilla y Leon
Sable Masculino Senior

Burgos, 29 de junio de 2019

CEST-AV
CEST-AV
VCE-VA
VCE-VA
CE-SG

CEST-AV
CEST-AV
VCE-VA
CE-SG
ECC-BU
CGC-SA

Document engarde-escrime.com - 2019-07-02 19:13 - Pagina 3

VIV 3
4 \Y 2
012 4
VIiV|V \Y
ViV|V

V| V V|V
1 2 2|V
1|V 3|V
4/ V| V V|V
3/ VIV \Y
1133 4

V/M

0.500
0.250
0.000
1.000
0.750

V/M

1.000
0.200
0.400
0.800
0.600
0.000

ind.
0

-5
-13
16

ind.
15
-13
-3
12

-12

TD
14
12

20
16

TD
25
10
17
24
20
13

cl.

N — D BN W

cl.

AN W R W —

pagina 1/1



Campeonato de Castilla y Leon
Sable Masculino Senior

Burgos, 29 de junio de 2019

Clasificacion después de poules (orden por lugar - 11 tiradores)

cl. | apellido nombre club V/M | ind. | TD | grupo
1 | CASARES MONTOY A Fernando VCE-VA | 1.000 16 20 | calificado
2 | LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-A | 1.000 15 25 | calificado
3 | AGUADO CUESTA Mario CE-SG 0.800 12 24 | calificado
4 | TEJEDOR BLANCO Jorge Angel CE-SG 0.750 2 16 | calificado
5 | CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU | 0.600 1 20 | calificado
6 | RUIZ BLANCO Arturo CEST-A | 0.500 0 14 | calificado
7 | DIEZ MINGUEZ Jorge VCE-VA | 0.400 -3 17 | calificado
8 | SANCHEZ DOMINGUEZ Rafael CEST-A | 0.250 -5 12 | calificado
9 | GALLEGOS GONZALEZ Jose Maria CEST-A | 0.200| -13 10 | calificado

10 | ALVAREZ MONTT Alejandro CGC-SA | 0.000 | -12 13 | calificado

11 | ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA | 0.000| -13 7 | calificado
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Campeonato de Castilla y Ledn

Sable Masculino Senior

Burgos, 29 de junio de 2019
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Tableau of 16 Tableau of 8 Semi-finales
1 CASARES MONTOYA Fernando VCE-VA
CASARES MONTOYA Fernando
16 ——meeme
CASARES MONTOY A Fernando
9 GALLEGOS GONZALEZ Jose Maria CEST-AV 15/3
SANCHEZ DOMINGUEZ Rafael
8  SANCHEZ DOMINGUEZ Rafael CEST-AV 15/10
C/
5 CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU S
CODON MIRAVALLES Roberto
) 50—
CODON MIRAVALLES Roberto
L 15/6
TEJEDOR BLANCO Jorge Angel
4 TEJEDOR BLANCO Jorge Angel CE-SG
3 AGUADO CUESTA Mario CE-SG
AGUADO CUESTA Mario
| E—
AGUADO CUESTA Mario
11 ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA 15/5
RUIZ BLANCO Arturo
6  RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV 153
LU
7 DIEZ MINGUEZ Jorge VCE-VA T
DIEZ MINGUEZ Jorge
10  ALVAREZ MONTI Alejandro CGC-SA 15/4
LUCAS DE LA FUENTE Javier
15 weeeee- 15/11
LUCAS DE LA FUENTE Javier
2 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV
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Sable Masculino Senior
Burgos, 29 de junio de 2019

Campeonato de Castilla y Ledn

Final

CASARES MONTOYA Fernand

15/7

LUCAS DE LA FUENTE Javier
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CASARES MONTOYA

Tableau of 8 Semi-finales

CASARES MONTOYA Fernand  VCE-VA

CASARES MONTOYA Fernand
SANCHEZ DOMINGUEZ Rafae  CEST-AV 15/3
CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU

CODON MIRAVALLES Roberto
TEJEDOR BLANCO Jorge Ange  CE-SG 15/6
AGUADO CUESTA Mario CE-SG

AGUADO CUESTA Mario
RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV 15/5
DIEZ MINGUEZ Jorge VCE-VA

LUCAS DE LA FUENTE Javier
LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV

15/11

15/8
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Campeonato de Castilla y Leon

Sable Masculino Senior
Burgos, 29 de junio de 2019

Clasificacion general final (orden por lugar - 11 tiradores)

cl. | apellido nombre club
1 | CASARES MONTOY A Fernando VCE-VA
2 | LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV
3 | AGUADO CUESTA Mario CE-SG
3 | CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU
5 | TEJEDOR BLANCO Jorge Angel CE-SG
6 | RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV
7 | DIEZ MINGUEZ Jorge VCE-VA
8 | SANCHEZ DOMINGUEZ Rafael CEST-AV
9 | GALLEGOS GONZALEZ Jose Maria CEST-AV
10 | ALVAREZ MONTT Alejandro CGC-SA
11 | ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA
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